
【資料1】

平成２６年度公共交通不便地域解消事業平成２６年度公共交通不便地域解消事業平成２６年度公共交通不便地域解消事業平成２６年度公共交通不便地域解消事業
の実施状況についての実施状況についての実施状況についての実施状況について



（４月～１２月）

八木が谷地区
八木が谷地区八木が谷地区
八木が谷地区

１．実施状況 （平成２６年４月１日～平成２６年１２月３１日　延べ２７５日間）

人 278.2 人

264.1 人）

245.3 人）

232.8 人）

192.4 人）

うち 平日利用者数 56,359 人 309.7 人

20,149 人 216.7 人

２．収支率

％

丸山地区
丸山地区丸山地区
丸山地区

１．実施状況 （平成２６年４月１日～平成２６年１２月３１日　延べ２７５日間）

人 421.2 人

403.6 人）

367.1 人）

297.7 人）

169.7 人）

うち 平日利用者数 86,154 人 473.4 人

29,678 人 319.1 人

２．収支率

％

田喜野井地区
田喜野井地区田喜野井地区
田喜野井地区

１．実施状況 （平成２６年４月１日～平成２６年１２月３１日　延べ２７５日間）

人 279.6 人

287.3 人）

266.2 人）

215.4 人）

192.3 人）

うち 平日利用者数 56,723 人 311.7 人

20,160 人 216.8 人

　・延べ乗り残し乗客数 990 人 3.6 人

1,440 人 3.9 人）

1,743 人 4.8 人）

1,535 人 5.7 人）

２．収支率

％

一日平均

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

　・４月から１２月まで（９ヶ月間）の収支率 70.0

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

（一日平均・平成２２年度

一日平均

土休日利用者数 一日平均

　・４月から１２月まで（９ヶ月間）の収支率 106.1

　・延べ利用者数 76,883 一日平均

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

（一日平均・平成２２年度

一日平均

土休日利用者数 一日平均

　・４月から１２月まで（９ヶ月間）の収支率 61.3

　・延べ利用者数 115,832 一日平均

（一日平均・平成２５年度

土休日利用者数 一日平均

平成２６年度 公共交通不便地域解消事業の実施について
平成２６年度 公共交通不便地域解消事業の実施について平成２６年度 公共交通不便地域解消事業の実施について
平成２６年度 公共交通不便地域解消事業の実施について

【資料１】

　・延べ利用者数 76,508 一日平均

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

（一日平均・平成２２年度

一日平均


